
163 
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulis 
S:i~~~~~~~~~~~ ESTADO DE SÃO PAULO ===~==================~~éa 

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58 

Rua Oito nº 650- Centro- Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129- CEP 15773-0 o 
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov. br 

DECRETO Nº 847/2013 
de 11 de junho de 2.013 

"Dispõe sobre a doação de peças de ornamentação natalina usadas à Prefeitura do 
Município de Vitória Brasil". 

SILVANO CEZAR MOREIRA, Prefeito do 
Município de Nova Canaã Paulista, Estado de 
São Paulo, no uso de suas legais atribuições, 
etc; 

CONSIDERANDO que as peças de ornamentação objeto da presente doação não serão mais 
utilizadas na decoração natalina, tendo em vista sua substituição por novas peças; 

CONSIDERANDO que o aumento contínuo da produção dessas peças natalinas exige ampliação dos 
espaços reservados para seu armazenamento, o que acaba inviabilizando a guarda das peças antigas; 

D E CRETA: 

Art. 12. Ficam doadas as peças de ornamentação natalina descritas no Anexo 
que integra este decreto, à Prefeitura do Município de Vitória Brasil, Estado de São Paulo. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Nova Canaã Paulista, 11 de junho de 2.013 

Registrado em livro próprio. Publicado por afixação no lugar de costume. Determinada a 
publicação na imprensa regional. 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA 



Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista 
~~~~~~~~~~~ ESTADO DE SÃO PAULO~====~~======~==~ 

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58 
Rua Oito nº 650- Centro- Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129- CEP 15773-000 

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov. br 

ANEXO 
(integrante do Decreto nº 847 /2013) 

1 Qtde. descrição 

350 
450 

Flores 
Pitangas 



Prefeitura Municipal de Nova Canaã Pauif~ 
~====================~ ESTADO DE SÃO PAULO ==================~~ 

CNPJ (MF) 65. 711.954/0001-58 

Rua Oito nº 650 - Centro - Fones/Fax: (17) 3681-1124 e 3681-1129 - CEP 15773- 
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br 

TERMO DE RECEBIMENTO 
DE 

PEÇAS DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA USADAS 

A Prefeitura do Município de Vitória Brasil, Estado de São Paulo, por intermédio do 
funcionário JOÃO CIAMPONE, RG nº 10.747.909, CPF 018.938.218-03, ocupante do cargo 
de Motorista, do Quadro de Pessoal do referido município, declara que recebeu da 
Prefeitura de Nova Canaã Paulista, as peças de ornamentação natalina usadas, conforme 
descritas no Anexo integrante do Decreto nº 847, de 11 de junho de 2013. 

Nova Canaã Paulista, 26 de junho de 2.013 

João Ciampone 


